[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 11.10.2021 г.

                                 № 49-ОД
г. Кропоткин

Об утверждении решения о предоставлении субсидии физкультурно-спортивной организации по игровым видам спорта (в том числе клубам и центрам) в рамках реализации муниципальной программы муниципального образования Кавказский район
 «Развитие физической культуры и спорта»
По результатам проведения Отделом по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район отбора на право получения субсидий  физкультурно-спортивными организациями по игровым видам спорта (в том числе клубам и центрам) в рамках реализации муниципальной программы муниципального образования Кавказский район «Развитие физической культуры и спорта» (далее - Субсидии), п р и к а з ы в а ю:
1.
Утвердить решение о предоставлении субсидии МОО ФК «Локомотив» Кавказский район.
2. Утвердить размер Субсидии МОО ФК «Локомотив» Кавказский район в размере 700,0 (семьсот тысяч) рублей.

Основание: протокол №2 от 11.10.2021г.
Начальник отдела по физической культуре

и спорту администрации муниципального

образования Кавказский район

                        О.Б. Царенко